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Maantie 301 parannusalueen tarkastus Maarianmäen itäpuolella, Pikku-Annala tilan poh-
joispuolella

Paikallinen asukas, Pikku-Annalan isäntä ilmoitti talvella 2008 Pirkanmaan maakuntamuseoon, 
että suunnitellun tieoikaisulinjan alueella ja liepeillä useita muinaisjäännöksiä sekä lähetti kartan 
niiden sijainnista. 
 
Inventoinnissa v. 2006 tielinja käveltiin läpi eikä kys. alueella havaittu mitään merkkejä muinais-
jäännöksistä. Alueella on – kuten kaikkialla tällä alueella ja tielinjan läheisyydessä ja koko kun-
nassa ja koko maassa – runsaasti erilaisia ja eri kokoisia resenttejä kuopanteita, kuoppia ja kai-
vantoja. Alueen kuopat ovat maanottokuoppia tai tieurien raivauksissa syntyneitä ym. eikä niitä 
inventoinneissa ole mitään syytä, tarvetta, järkeä tms. eikä mahdollisuutta dokumentoida. 
 
Alue tarkistettiin uudestaan 5.5.2008 jolloin paikalla oli allekirjoittanut, Hannu Poutiainen ja Ulla 
Lähdesmäki. Emme edelleenkään havainneet alueella mitään muinaisjäännökseen viittaavaa tai 
mitään sellaista vihjettä tms. että siellä sellaisia saattaisi olla. Teimme alueelle koekuoppia ja 
katsoimme sen kattavasti silmänvaraisesti. Alue ei ole miltään osin tyypillinen minkään lajin 
muinaisjäännöksen sijaintipaikaksi, kaikkein vähiten rautakautisten. Havaitsimme yhden vanhan 
tilarajamerkin alueella: pieni pystyyn nostettu ns. viisarikivi ja sen ympärille asetettu muutama 
kivi. Rajamerkki ei ole nykyisellä rajalla Tällaiset vahat kiinteistörajamerkit eivät ole muinais-
muistolain mukaisia muinaisjäännöksiä (Museoviraston keväällä 2008 testitarkoituksessa anta-
man alustavan ohjeen mukaisesti, sekä Museoviraston RHO:ssa käymieni keskustelujen perus-
teella) eikä tämä rajamerkki ole suojelukohde.  
 
Oheiseen karttaan rajatulla alueella ei ole muinaisjäännöksiä. 
 
Liitteenä Erkki Annalan antama ”muinaisjäännöskartta”, minkä perusteella paikkaa uudestaan 
tarkasteltiin. 
 

Vanhaan rajamerkin paikka punaisella. 
 
Espoossa 23.11.2008 
 

Timo Jussila 
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